- fructus lucetur Cap. 25. n. 46.  
 Nominatio probatur Scriptura Cap. 15. n. 32.  
 Nominatio Rectoris, Cappellani, aut Canonicī, quibus assignandi sint Fructus Locorum Montium spectantium ad Communitatem facienda est a Consiliariis collegaliter congregatis Cap. 21. n. 10.  
 Dummodo tamen Nominatio seu Elecio explicari debeat a Consiliariis per modum Collegii, & jure Universitatis ibidem n. 11.  
 Nominatio dicitur Personæ designatio Cap. 15. n. 1.  
 Nominationis divisio duplex est, una datur ab homine, & alia a lege n. 3.  
 Nominatio procedens ex facto Hominis ea est, ubi Quis habet facultatem nominandi Unum ex Familia n. 4.  
 Illa vero derivans a lege ea est, ubi quis habet facultatem nominandi ab aliqua Legi vel Statuto ibidem n. 5.  
 Nominans vero non exercet officium suæ liberalitatis, sed implet onus sibi injunctum Cap. 15. num. 2.  
 Utraque Nominatio competit Nominanti vel jure ordinario, vel delegato n. 6.  
 Competit jure ordinario, quando facultas nominandi reservatur a Testatore toti Familiae num. 7.  
 Jure autem delegato, quando vel tribuitur Uni ad certum actum, vel fieri debet ab aliquo nomine Consilii ibidem n. 8.  
 Competit etiam ex Contractu, vel Testamento n. 9.  
 Nominatio ex Contractu illa est, quæ desumitur a voluntate Contrahentium n. 10.  
 Quæ vero cooperator ex Testamento, eadem est, quæ datur ab Homine n. 11.  
 Et quandoque fieri debet per Contractum inter Vivos, quandoque per ultimam voluntatem, & quandoque ad placitum Nominantis Cap. 15. n. 12.  
 Nominatio competit omnibus iis, quibus faciet ultimus Status, signanter a Statibus praecedentibus roboratus n. 13.  
 Probatur Scripturis n. 16.  
 Quomodo concipiatur Nominatio? n. 17.  
 Nominatio ut fiat assignatio fructuum Locorum Montium, constare debet de facultate nominandi, & de Nominatione favore Nominati n. 14.  
 Notarius Congregationis Montium est semper unus ex Notariis AC. Cap. 6. n. 30.  
 Notarius Episcopi debet obsignare Rescripta sui Episcopi quæ inde debent in Urbe litteris legitatis muniri Cap. 20. n. 16.  
 Notarius dicitur a notando Cap. 24. n. 1.  
 Est Persona publica ab officio publico quod exercet ibidem n. 30.  
 Inservire tenetur in iis ad suum munus attinentibus recepta mercede n. 40.  
 Et quatenus reluat pœna perjurii, & privationis Officii esset plerendus n. 5.  
 Contrahentes cognoscere non tenetur, nec pœnam incurrit, ubi bona fide Contrahentium nomen inscribit ex dispositione juris n. 60.  
 Secus vero ex dispositione Constitutionis sa. me. Pauli V. Cap. 20. n. 70. & Cap. 26. n. 20. & 21.  
 Notarius stipulare nequit Contractum, nisi novet Contrahentes, vel ab uno saltē ex Ter-
- sibus cognitos esse sciat Cap. 20. n. 8.  
 Præter nomen, & cognomen Contrahentium apponere debet Patriam, & nomen Patris n. 9. & 10.  
 Scire debet ea, quæ suæ Professionis sunt n. 11.  
 Tenetur ad refusione damni si cum Mandato Procuræ eius Fratris fecit, ut alienarentur Loca Montium alterius Fratris n. 12.  
 In actu suæ Creationis jurat coram Deo & Principe de recte fideliterque exercendo munus Notarii Cap. 24. n. 15.  
 Notarins cavere debet ab Interesse, & utilitate ne sit avarus n. 17.  
 Debet aliqualem Legum & Statutorum habere cognitionem n. 11.  
 Ejus imperitia Mundum destruit, & ponit Conscientiam bonorum Virorum in discrimine num. 22.  
 Notarius stipulat pro absentibus n. 23.  
 Filius an stipulare possit pro Patre & Servus pro Domino n. 24.  
 Abstinere debet a traditione Scripturarum ante earum publicationem Cap. 24. n. 25.  
 Et signanter dispositiones ultimæ voluntatis num. 26.  
 In Casu, quo sit Secretarius extrahere non debet Copiam Decretorum aut Resolutionum sine licentia Superioris n. 27.  
 Si Scripturas Instrumentis alligare prætermittat ad quid tencatur? n. 28.  
 Notarius Capitolinus non potest ullam fidem exercere sine licentia Collegii n. 29.  
 Notarius, & non Substitutus damnum sentire tenetur Cap. 24. n. 31.  
 Factum Substituti tribuitur facto Notarii n. 32.  
 Notario ad stipulatur actio elevationis adversus Substitutum, qui defecit in munere n. 33.  
 Notarius decipiens Judicem tenetur ad damnum illatum Parti n. 36.  
 Notarius est rigorose examinandus n. 37.  
 Notario absente supplet Connnotarius n. 40.  
 Notarius debet subscribere Copias Jurium exhibendorum in Secretaria Montium, & non ejus Substitutus Cap. 24. n. 41.  
 Notarii plerunque deficiunt in exaratione Mandatorum concerneantur Resignationem, Attrogationem, & Translationem Locorum Montium Cap. 25. n. 3.  
 Si utitur partitis extractis vice Litterarum Patentium, exprimere debet in Mandato statibus partitis.  
 Sub unico Mandato potest comprehendere Translationem, deletionem Vinculorum, & Resignationem Locorum Montium Cap. 25. n. 58.  
 Quomodo efformetur Mandatum de transstrendo, delendo, & resigando? Cap. 25. n. 59.  
 De aliis duobus Mandatis de delendo, & resigando segregatim factis vid. n. 60. & 61.  
 Exprimere debet in Mandato, si Testator prohibuit permutationem Locorum Montium cum aliis Bonis n. 62.  
 Pari modo enarrare tenetur omnia vincula, & onera quibus affecta sunt Loca Montium saltem in substantialibus Cap. 26. n. 1.  
 Quæ vincula non Decreto, sed Mandato sunt delenda ibidem n. 2.  
 Notarius fidem faciens de productione jurium in suis actis, quæ versa vice adsumt in actis alterius

terius Notarii, tenetur ad solutionem Copiae dd. Jurium ac si extracta fuissent Cap. 26. n. 15.

Testari debet, quod Documenta de Partibus fuerint in Urbe recognita Cap. 26. n. 19.

Notarius Consulatus Florentini habet jus privatum recognoscendi seu legalizandi Scripturas provenientes ab Etruria Cap. 26. n. 23. & 24.

Notario est credendum si dicat: de quibus ego Notarius fidem facio: ibidem n. 39.

Notarius exprimere debet in Mandato, si Cura tor appellavit, vel Sententia in iudicatum prolapserit Ibidem n. 46.

Quomodo extendere debeat Mandatum praeserens executionem Rescripti alicujus Sacrae Congregationis n. 56.

Curare debet, quod Fides succinctae sint uniformes Documentis originalibus, a quibus fuerunt extractae Cap. 26. n. 63.

Dum rogit Mandatum Procurae ad resignandum seu attergandum Loca Montium cavere debet, tribuere eidem facultatem alienandi seu attergandi in una, aut pluribus vicibus ad hoc, ut si actus completeri nequeat in una, compleatur in pluribus vicibus ib. n. 67. & 68.

Debet etiam exprimere facultatum substituendi alium Procuratorem n. 72.

Ratio expenditur sub n. 73.

Notarius ad prospiciendum tuae Indemnitati inferere debet in fidibus succinctis totum tenorem Instrumenti, & Mandati Procurae in actis productorum n. 74.

Non est eidem praestanda fides dum refert contenta in Instrumentis per alium Notarium rogatis nisi edantur Instrumenta Cap. 26. n. 77.

Notarius sedulo introspicere debet Scripturas sibi a partibus consignatas n. 79.

Licet non teneatur de delictis, & peccatis alienis. Ibid. n. 80.

Aliquando fuit processatus pro delictis Substituti n. 82.

Quomodo exarare soleat fidem succintam? n. 83.

Debet subscribere fidem succintam per se ipsum & non per substitutum Cap. 26. n. 86.

Inserere debet Mandato facto ab aliquo Loco Pio Copiam Resolutionis Collegialit. habita n. 87.

Et quoties Loco pio, Conservatorio, Universitatii praest Protector vel Superior, narrare debet, quod Resolutio capta fuit presente, vel annuente Superiore n. 88.

Notarius proprium habens Officium sumit cautio nem risico sui officii Ibid. n. 117.

Et si proprium officium non habet, ut sunt Notarii A.C. & Rev. Cam. se obligat una simul cum aliis Notariis de gremio collegialit. n. 118

Et si est simplex Administrator ostendere debet facultates sibi tributas a Proprietario circa receptionem Cautionum risico officii n. 120.

Antequam recipiat Cautionem risico officii, curare debet, quod praecesserit Decr. R.P.D. Auditoris Signaturae pro receptione d. Cautionis. Cap. 26. n. 131.